1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 08/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 08

 (từ ngày 20/02/2023 đến ngày 26/02/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(20/02)

Sáng Làm việc tại cơ quan Dự họp UBND tỉnh Làm việc tại cơ quan
Dự thẩm định Nhà máy thức

ăn Thủy sản tại TP Chí Linh

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(21/02)

Sáng Kiểm tra sản xuất Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự HN triển khai kế hoạch

sản xuất lĩnh vực chăn nuôi,

thú y

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Dự làm việc cùng Thường

trực TU tại huyện Bình Giang
Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(22/02)

Sáng
Dự HN ký Giao ước thi đua khối

ĐBSH… tại tỉnh Hưng Yên
Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra tình hình triển khai

Đề án tại huyện Thanh Hà

Dự HN đối thoại của Thanh

tra tỉnh tại xã Cẩm Chế,

huyện Thanh Hà

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Kiểm tra tình hình triển khai

Đề án tại huyện Thanh Hà

Dự HN công chức Chi cục

PTNT

Thứ

Năm

(23/02)

Sáng Họp BTV Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan
Kiểm tra tình hình triển khai

Đề án tại TP Chí Linh
Làm việc tại cơ quan

Chiều
- Họp BTV Tỉnh ủy

- Dự họp HĐND huyện Thanh Hà
Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra tình hình triển khai

Đề án tại TP Chí Linh

Làm việc tại cơ quan

2

Thứ Sáu

(24/02)

Sáng
Dự HN Tổng kết công tác TĐKT

của Tỉnh ủy
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở

Thứ Bảy

(25/02)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(26/02)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 09:
- C28/02: GM 363 Cục xúc tiến thương mại

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng